

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Lokalbolig Lyngby/Virum ApS

Engelsborgvej 48A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 65 17 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2024.

Jesper Strøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokalbolig Lyngby/Virum ApS
Engelsborgvej 48A
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 43 58 23 33

Telefax: 43 58 23 31

Hjemmeside: www.lokalbolig.dk

CVR-nr.: 32 65 17 04

Stiftet: 8. december 2009

Hjemsted: Lyngby - Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jesper Strøm
Steen Haubjerg Johansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og udlejning af fast ejendom og dermed anden forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -127 t.kr. mod -549 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -539 t.kr. mod -411 t.kr. sidste år. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på koncernmellemværender og gæld til kapitalejere. Samlet for koncernen vurderer ledelsen at kapitalberedskabet er betryggende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.302.112	1.972.321
1 Personaleomkostninger	-2.404.986	-2.482.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.620	-15.620
Driftsresultat	-118.494	-525.973
Øvrige finansielle omkostninger	-9.613	-22.805
Resultat før skat	-128.107	-548.778
Skat af årets resultat	674	19
Årets resultat	-127.433	-548.759
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-127.433	-548.759
Disponeret i alt	-127.433	-548.759

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.460	29.480
Indretning af lejede lokaler	6.600	10.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.060</u>	<u>39.680</u>
Deposita	99.894	99.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.894</u>	<u>99.894</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.954</u>	<u>139.574</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.081	322.037
Udskudte skatteaktiver	1.407	733
Tilgodehavende selskabsskat	83.000	44.000
Andre tilgodehavender	0	12.240
Periodeafgrænsningsposter	28.972	28.972
Tilgodehavender i alt	<u>193.460</u>	<u>407.982</u>
Likvide beholdninger	<u>79.589</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.049</u>	<u>407.982</u>
Aktiver i alt	<u>397.003</u>	<u>547.556</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-663.798	-536.364
	Egenkapital i alt	-538.798	-411.364
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	352.000	502.876
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	352.000	502.876
	Gæld til pengeinstitutter	0	182.029
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.547	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.183	63.936
	Selskabsskat	176	0
	Anden gæld	459.895	210.073
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.801	456.044
	Gældsforpligtelser i alt	935.801	958.920
	Passiver i alt	397.003	547.556

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-536.365	-411.365
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-127.433</u>	<u>-127.433</u>
	<u>125.000</u>	<u>-663.798</u>	<u>-538.798</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.298.534	2.312.928
Pensioner	80.348	120.117
Andre omkostninger til social sikring	26.104	49.629
	<u>2.404.986</u>	<u>2.482.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	352.000	0	352.000	0
	<u>352.000</u>	<u>0</u>	<u>352.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig leje på 300 t.kr. Denne har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.
